מובהר בזאת כי התשלום בגין מסמכי המכרז לא יושב למשתתף 

במקרה של ביטול המכרז. רכישת המכרז הינה תנאי להגשת הצעה.בשום מקרה לרבות 

במכרז רשאים להשתתף רק מציעים שימלאו אחר כל התנאים המוקדמים ותנאי סף, כמפורט במסמכי  

:  המכרז, ובתוכם 

-   'ולמסלול ב  'במסלול א)עשרים וחמש אלף ₪ (  ₪    25,000המציע צירף ערבות בנקאית אוטונומית בסך   .1

, בנוסח המצורף למסמכי  24/40/90בתוקף לכל הפחות עד לתאריך     חמישים אלף ש"ח(₪ )    50,000

המכרז. 

למציע אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )תאגיד רשום, אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות  .2

כדין(, התשל"ו   זרים  עובדים  והעסקת  זה בנוגע  1976  –מס, שכר מינימום  חוק  ועומד בדרישות   ,

[...]

ויבוצעו תיקונים ההצעה עלולה אין לבצע מחיקות/תיקונים  לרבות בטיפקס ו/או בעט ו/או בעיפרון ככל 
 להיפסל

:   במכרז זה קיימים שני מסלולים .1.3

לכל   (חמישים ושתיים אלף וחמש מאות ש"ח) ₪    52,500 - עד כ - עבודות בהיקפים קטנים   -מסלול א'  
 עבודה, לא כולל מע"מ. 

( חמישים ושתיים אלף וחמש מאות ש"ח)מעל ₪  52,500 מעל  -עבודות בהיקפים בינוניים   - מסלול ב'  
 ₪ )מיליון שקלים חדשים(, לא כולל מע"מ.  1,000,000  -ועד לכ  

קבלנים לביצוע עבודות   4ועד  במסלול א'לביצוע עבודות קבלנים  4עד לבחור המועצה והחכ"ל בכוונת 
ב' ההתקשרות    להלן:)  במסלול  לתנאי  ובהתאם  המכרז  בתנאי  למפורט  בהתאם  המסגרת"(,  "קבלני